2019 年 8 月吉日

お客様各位

新製品 E-GRIP (イーグリップ) ver.2 販売開始のお知らせ

エバーコート日本総代理店

TEL:03-3918-3100

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。E-GRIP (イ

ーグリップ) ver.2 は、8月30日(金)より出荷の見込みとなりました。つきましては、8月26日(月)より受注受付を開始

いたします。なおイーグリップ180は従来の1Lから1.75Lにサイズアップとなっております。価格につきましては弊社または代

理店様にお尋ねください。最後になりますが、この度はE-GRIPの欠品及び新製品発売遅延など、お客様に多大なるご

迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げます。今後は安定供給できるよう社員一同努めてまいります。引き続きご指

導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 内容
製品番号 製品名 従来品 改良品（Ver.2）

E-GRIP(イーグリップ)80

プロダクト№:103001

旧JAN:4531759021917

新JAN:4531759022051

E-GRIP(イーグリップ)180

プロダクト№:103002

旧JAN:4531759021924

新JAN:4531759022068

2. テクニカルデータシート

別紙添付

3. 問合せ先

ご不明な点がございましたら弊社担当営業または web お問い合わせフォームからお問い合わせください。

http://www.soshin-j.co.jp/contact/

以上

1.75 L 1.75 L

サイズ

アップ

1.75 L 1.0 L